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

Performance énergétique des bâtiments
(voir pictogramme dans les annonces)

• La performance énergétique est exprimée en
kWh/m2.an. L’échelle est cotée de A, pour les loge-
ments les plus sobres, à G, pour les plus énergivores.
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Vente appartement

>> 3 pièces
56 Ploeren 190 000 €

+EN* : 7 075 €

Centre ville, ap.T3 2ème dernier étage, ex-
posé sud, entrée/placard, séjour salon cui-
sine ouverte, 2 chbres, s.d.e, wc. chauffage
électrique. Charges copro. env.300 euros/
trim. 3 places parking dont un couvert Prix
net vendeur 190.000 euros net vendeur +
7.075 euros de frais de négo. 3,72% ttc +
frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 190 000 €
+EN* : 7 075 €

Proche du centre ville, rés./ascenseur, apt t3
: entrée, séjour salon, cuisine (à termi-
ner)/loggia, 2 chbres, s.d.e. (à terminer), cel-
lier, wc. copro.env. 295 €/trimestre. Chauf-
fage gaz de ville, prévoir travaux garage,
cave. Prix net vendeur 190.000 € +7075 €
frais de négo.3,72% ttc +frais d’acte DPE:
D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 580 000 €
+EN* : 18 770 €

56002-757 PORT duplex au 2ème ét. sans
asc. cuis. équipée, séjour Vue Port, 1 ch. +
pl. s.d.e. et WC, à l’ét. : 1 ch. + chem. s.d.e.
+ WC, pl., Charges Copro. 332 € env./Trim.
Copro. 10 lots. 598 770 € Honoraires 3,24 %
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
560 000 € hors honoraires) Frais d’acte en
plus DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 C

>> 4 pièces

56 Vannes 150 000 €
+EN* : 5 870 €

56002-629 secteur VANOCEA, T4, 86,40 m2
au 7ème ét. avec asc. séj-salon + loggia, cuis.
équipée + balcon, 2 ch. dt 1 avec pl. WC +
pl., s.d.e. Pk Cave, Charges copro. 264 €
env./Trim. Copro.168 lots Honoraires 3,91%
TTC inc. à la charge de l’acquéreur (Prix 150
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 C

56 Vannes 670 000 €
+EN* : 21 470 €

56002-748 Ds belle résidence 115 m2 situé
au 3ème dernier ét. séj-salon 53 m2 balcon,
cuis. équ. + cellier, 2 ch. avec pl. s.d.b., s.d.e.,
2 WC, Cave Garage Charges de copro. 463
€, Copro. de 234 lots D.P.E : C Hon. négo.
3,20 % TTC inc. à la charge de l’acquéreur
(Prix 670 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 C

Vente maison

56 Arradon 970 000 €
+EN* : 30 472 €

COMMUNE DU GOLFE, DANS AGREABLE
VILLAGE : GRANDE MAISON D’ARCHI-
TECTE SUR JARDIN CLOS DE 2 025 m2
AVEC PISCINE SECURISEE BEAU PRODUIT
- NOUS CONSULTER Hono. 3.14% DPE: C
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 C

56 Arradon 2 150 000 €
+EN* : 65 872 €

GOLFE DU MORBIHAN - PROPRIETÉ EN
PIERRES SUR PLUS DE 3 000 m2 AVEC VUE
EXCEPTIONNELLE - ACCES DIRECT PLAGE
- SEJOUR DE 55 m2 EXPOSE SUD DON-
NANT SUR TERRASSE ET JARDIN - VUE
MER DEPUIS LA SUITE PARENTALE ET
DES 3 CHAMBRES GARAGE ET JOLIE DE-
PENDANCE COUVERTE EN ARDOISES
RENSEIGNEMENTS SUR DEMANDE - Hono.
3.06% DPE: E
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 E

56 Baden 435 000 €
+EN* : 14 425 €

En impasse MAISON 1969 sur terrain
2070m2 (non constructible), surf.hab d’env.
120m2 hall d’entrée, w.c, cuisine aménagée,
sal/séjour cheminée, chambre, s.d.b ; Etage
3 chambres dont 2 avec pl et grenier; s.d.e/
penderie ; placards ; combles aménageables
pour partie, gge ; tx à prévoir DPE: E Hono.
3.32% Réf 56004-445 : 56004-445
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 E

56 Bignan 270 000 €
+EN* : 11 160 €

BIGNAN - au calme contemporaine lumi-
neuse de 2007 offrant au rdc : entrée, salon
de 40m2, cuisine A/E ouverte avec accès
buanderie et garage double (60m2), suite pa-
rentale avec salle de douche à l’italienne, wc.
Au 1er : grand palier, bureau, 2 chambres,
SDB, wc. Très belles prestations à découvrir
! Hono. 4.11% DPE: B
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr B

56 Elven 286 500 €
+EN* : 12 500 €

A VENDRE MAISON ELVEN CENTRE / MOR-
BIHANBelle demeure style maison bour-
geoise a deux pas du centre-ville d’Elven et
de tout commerce, sur un jardin arboré de
1300 M2 entièrement constructible.Compre-
nant au rez-de-chaussée : une belle entrée,
une pièce de vie traversante avec cheminée,
une cuisine équipée et ...299 000 €
SCP VIVIEN Tél.:02 97 53 31 01 E

56 Elven 310 000 €
+EN* : 18 600 €

EXCLUSIVITÉ MAISON A VENDRE ELVEN /
MORBIHANGrande longère sur 4 hectares
de terres avec dépendance en pierres et
deux grands hangars, cadre idéal pour pro-
priétaires de chevaux et amoureux de la na-
ture.Cette longère comprend au RDC : Une
grande pièce de vie de plus de 70 M2 et une
cuisine ....................328 600 €
SCP VIVIEN Tél.:02 97 53 31 01 VI

56 Elven 770 000 €
+EN* : 32 000 €

A VENDRE MAISON D’ARCHITECTE ELVEN
CENTRE / MORBIHANMagnifique contem-
poraine de 226 M2 sur une parcelle de 1500
M2 en centre ville d’Elven et à 15 Minutes de
Vannes, à proximité de tout commerce et
dans un secteur paisible, cette demeure est
construite avec des materiaux de grande
qualité.Elle est composée....802 000 €
SCP VIVIEN Tél.:02 97 53 31 01 A

56 La Vraie-Croix 357 000 €
+EN* : 12 080 €

56002-755 Maison 2006 entrée avec pl., séj-
salon, cuis. ouv. équipée, buanderie, WC
avec lave-mains, s.d.e. am., 1 chambre avec
pl., WC, garage carrelé et télécommandé, à
l’ét. : s.d.b., 4 chambres dont 3 avec placard,
WC, abri de jardin . terrain 1073 m2 avec vue
sur étang. Hono. 3.38% DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Larré 114 000 €
+EN* : 5 550 €

Dans le bourg, maison non mitoyenne pier-
res sous ardoises fibro-ciment de 62m2 ha-
bitables : cuisine-salle à manger (cheminée),
salon, véranda, 2 chbres à l’étage, sde, wc.
Chauffage gaz (cuve enterrée), Huisseries
bois double vitrage, Tout à l’égoût. Garage
et terrain de 946m2. Prévoir travaux inté-
rieurs. Hono. 4.87%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

56 Limerzel 145 000 €
+EN* : 6 660 €

Jolie maison pierres de 1861 non mitoyenne
sous ardoises naturelles, 63m2 habitables
avec pièce de vie (cheminée/insert), cuisine
a/e, sde, wc, 2 chbres en étage. Huisseries
double vitrage PVC, Assainissement indivi-
duel à refaire. Jardin paysager clos 1800m2
avec Puits, Petit garage et Cabanons de jar-
din. Hono. 4.59%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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QUIBERON
Maison 445000 € + EN* 21280 €

ARENS PERON CARO
0297512068
nego.arens@notaires.fr

A proximité de la baie de Quiberon et des com-
modités, belle néo-bretonne de 5PP/4ch., en
très bon état général, sur terrain d’environ
343m². Piscine hors-sol chauffée. Maison où il
fait bon vivre, à ne pas manquer.

D

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Limerzel 220 000 €
+EN* : 13 200 €

LIMERZEL, Longère en pierres comprenant
cuisine, séjour, 3 ch. dont une en r.d.c, et
grenier aménageable 70 m2. Terrain 4000
m2 avec hangar et grange en pierres. - D.P.E
: Vierge - Prix Honoraires Négo Inclus : 233
200,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC charge
acquéreur - Prix Hors Hon. Négo : 220 000,00
€ - Réf : 158e
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Limerzel 230 000 €
+EN* : 9 720 €

Au coeur du Bourg, maison pierres sous ar-
doises naturelles 114m2 habitables : pièce
de vie lumineuse avec cheminée et cuisine
a/e, 3 chbres dont 1 au rdc, sdb, sde, wc.
Sous-sol avec garage et sauna. Huisseries
bois double vitrage, Chauffage électrique.
Terrain 1020m2 avec abri de jardin en pier-
res. Hono. 4.23% DPE: C
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 C

56 Plescop 360 000 €
+EN* : 12 170 €

56002-741 Sortie de Vannes Maison 170m2
séj-salon chem., cuis., 2 ch. (poss. 3), S.D.E,
WC.1er ét. S.D.B., WC. A l’ét. 3 ch. avec s.d.e.
privatives, WC. Sous-sol complet Poss. T2 à
rénover de 28m2, Terrain de 750m2. Poss +
de Terrain constructible (850m2 env supplé-
mentaire) Hono. 3.38% (360 000 € hors ho-
noraires)DPE: D
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. D

56 Ploeren 395 000 €
+EN* : 13 225 €

VANNES/PLOEREN - MAISON CONTEMPO-
RAINE de 2009 S.H d’env. 115m2 R.D.C En-
trée vestiaire salon séjour, cuisine A/E avec
arrière cuisine, 2 ch, salle d’eau, toilettes
lave-mains ; Etage chambre (à terminer), une
S.D.B toilettes, un grenier aménageable
40m2 env..; jardin, garage; puits ; Hono.
3.35% DPE: C Réf 56004-473 : 56004-473
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Ploeren 415 000 €
+EN* : 13 825 €

Maison familiale (168m2) offrant : hall/pla-
card, séjour (38m2), cuisine équipée et amé-
nagée, chambre, s.d.e/s.d.b., wc. A l’étage :
mezzanine; 4 chambres, salle d’eau, wc. Ga-
rage + carport Terrain clos superficie de 996
m2 Prix net vendeur 415.000 euros + 13.825
euros frais de négo.3,33% ttc + frais d’acte
DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Plumelec 237 000 €
+EN* : 10 000 €

Coup de coeur assuré pour cette maison de
caractère rénové avec gout comprenant en-
trée,wc, séj/sal et espace cuisine a/ é coin
repas, accès véranda. A l’étage trois cham-
bres, salle de bain wc. 2e ét: grande pièce,
wc.Cave . Le tout sur charmant terrain clos
et paysagé de 520 m2. Garage Hono. 4.50%
DPE: VI
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 VI

56 Questembert 150 000 €
+EN* : 6 840 €

Proche centre ville, jolie maison pierres sous
ardoises naturelles non mitoyenne, 60m2 ha-
bitables : pièce de vie avec cheminée et cui-
sine a/e, 2 chbres à l’étage avec sde, wc.
Cellier avec wc. Chauffage électrique, Huis-
series bois, Assainissement conforme. Ter-
rain clos 511m2 constructible. En parfait état.
Hono. 4.56%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

56 Questembert 270 000 €
+EN* : 11 160 €

Plain-pied de 2009 à madriers (type finlan-
dais), 154m2 habitables avec pièce de vie,
cuisine a/e, buanderie, wc, 3 chbres dont 1
avec dressing à aménager et sde privative,
2ème sde. Garage attenant et terrasse expo
Sud. Poële à granulés et radiateurs électri-
ques. Terrain 803m2. En parfait état. Hono.
4.13% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Rochefort-en-Terre 260 000 €
+EN* : 15 600 €

ROCHEFORT EN TERRE, Maison de carac-
tère avec grde pièce au r.d.c de 70 m2. Etg
: pièce à vivre de 55 m2. Au-dessus : 3 ch -
Jardin d’environ 170 m2, sans vis à vis. -
D.P.E : D - Prix Honoraires Négo Inclus : 275
600,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC charge
acquéreur - Prix Hors Hon. Négo : 260 000,00
€ - Réf : 150c
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 D

56 St-Allouestre 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Maison de 2005 située au calme et reliée au
tout-à-l’égout offrant 158m2 : 5 chambres
dont une au rez-de-chaussée, salle de dou-
che, très belle pièce de vie lumineuse de
55m2 avec cuisine A/E, buanderie, SDB et
wc au 1er.... Garage. Terrain de 1400m2. A
voir absolument ! Coup de c?ur assuré !
Hono. 4.25% DPE: C
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr C

56 St-Avé 310 000 €
+EN* : 10 675 €

ST AVE MAISON 1980 terrain d’env 500m2,
APPARTEMENT T2 entrée indépendante
avec une entrée sur coin cuisine salon sé-
jour, ch, s.d.e, w.c, buanderie rdc Entrée, sa-
lon séjour chem., cuisine A/E, w.c, s.d.b 2
ch; Etage ch, palier, s.d.e w.c, dressing, ch,
pièce ; cave, gge ; louée 818 euros/mois
Hon. 3.44% Réf 56004-476 : 56004-476
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88

56 St-Gravé 170 000 €
+EN* : 10 200 €

SAINT GRAVE, Maison tradi avec sous-sol.
Etg : cuisine, salon-séjour, 2 ch. - Au-dessus
: 2 ch - Terrain de 3450 m2 avec grde dé-
pendance en pierres. - D.P.E : E - Prix Hono-
raires Négo Inclus : 170 000,00 € dont 6,00%
Hon. Négo TTC charge acquéreur - Prix Hors
Hon. Négo : 170 000,00 € - Réf : 156c
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

56 St-Nolff 300 000 €
+EN* : 10 370 €

56002-765 à 15 mn centre ville de Vannes
maison 2004 séj-salon, cuis. équipée, ter-
rasse, WC, 1 ch. avec s.d.e. et pl., ét. : mezz.,
3 ch. avec pl., s.d.b. avec WC, sous-sol com-
plet jardin 907 m2 310 370 € Hono. négo.
incl. à la charge de l’acquéreur 3.46% (300
000 € hors hors honoraires) Frais d’acte en
plus
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17.

56 St-Nolff 345 000 €
+EN* : 11 722 €

ENTREE DE VANNES, MAISON REGIONALE
ET FAMILIALE RENOVEE, SUR BEAU TER-
RAIN DE 1 190 M2 : RDC : jolie cuisine amén-
équipée, séjour-salon 40 m2/cheminée, ga-
rage ETAGE : 5 ch/ placard, bureau, sdb,
salle d’eau PRIX : 345 000 Euros N.V +
hon.nego : 11 722 euros (soit 3.40 %) + frais
d’acte - REF. DPE: D
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 D

56 St-Nolff 480 000 €
+EN* : 15 770 €

56002-711 proche bourg propriété sur ter-
rain 2725 m2 : gde cuis. am., salle à manger,
salon chem. A l’ét. : 4 ch. avec chacune 1
s.d.e., grenier + T2 duplex grenier garage ca-
ves 495 770 € hon. négo. inclus 3,29 % à la
charge de l’acquéreur (490 000 € hors hono-
raires) Frais d’acte en plus DPE: D Hono.
3.29%
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. D

56 Séné 650 000 €
+EN* : 20 872 €

SENE PROCHE VANNES ET COMMERCES
: BELLE MAISON EN PARFAIT ETAT AVEC
PISCINE SECURISEE , LE TOUT SUR JAR-
DIN SANS VIS A VIS DE + DE 1 200 M2,
BELLES PRESTATIONS - BEAU JARDIN
Hono. 3.21% DPE: C
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 C

56 Sulniac 210 000 €
+EN* : 9 000 €

A 600 M du centre ville, maison 2005 sous
ardoises, 117m2 habitables avec entrée (pla-
card), pièce de vie ouvrant sur terrasse Sud
et cuisine, buanderie, 4 chbres dont 1 au rdc
avec sde, sdb, wc. Radiateurs à inertie, Pan-
neaux photovoltaïques. Terrain clos de
709m2. Maison à rafraîchir totalement. Hono.
4.29% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Theix-Noyalo 395 000 €
+EN* : 15 800 €

Construction qualitative. Maison SH :130m2,
4 ch.dont une au R.D.C, séjour-salon avec
cheminée, cuisine aménagée avec équipe-
ments récents, garage attenant...Terrain ar-
boré (possibilité d’extension) piscine chauf-
fée avec douche solaire et dépendance
récente (20m2), Dispo Fin Février 2021
Hono. 4.00% DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Theix-Noyalo 440 000 €
+EN* : 14 570 €

56002-761 Entre THEIX-NOYALO et VAN-
NES, à 5 mn entrée de Vannes : Maison 2004
de plain pied : entrée, séjour-salon, cuisine
aménagée et équipée, 5 chambres, dressing,
salle de bain, buanderie, salle d’eau, 3
WC,Terrasse couverte, Garage. Terrain 879
m2. Hono. 3.31% DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Vannes 300 000 €
+EN* : 10 370 €

56002-740 secteur Vanocéa au calme mai-
son 1991 74 m2 hab., entrée, séj-salon avec
chem., cuis. ouv. équipée, WC, douche,
buanderie, garage, à l’ét. : WC, s.d.b., 2 ch.,
grenier (poss. 3ème ch.). jardin 397 m2 hono.
négo incl. à la charge de l’acquéreur (3,46
%) 300 000 € hors honoraires Frais d’acte en
plus. DPE: D
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. D

56 Vannes 370 000 €
+EN* : 12 475 €

VANNES OUEST, terrain 880m2, maison ré-
gionale de 138m2 : séjour salon lumineux
/véranda, cuisine, buanderie, wc. Etage : 3
chambres dont une avec s.d.e., bureau, wc,
s.d.b. possibilité d’exercer profes. libérale
(parking) prix net vendeur 370.000 euros +
12.475 euros frais de négo.3,37% ttc + frais
d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 460 000 €
+EN* : 15 172 €

VANNES, BELLE MAISON TRADITION-
NELLE DE 1985 SUR TERRAIN DE 1 590 m2
: RDC : séjour-salon, cuisine aménagée, 2 ch,
salle d’eau, wc, garage, préau. ÉTAGE : mez-
zanine, deux chambres communicantes,
salle d’eau aménagée - PRIX : 460 000 euros
Net V + hon.négo : 15 172 euros (soit 3.30
%) frais d’acte en sus
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 D

56 Vannes 460 000 €
+EN* : 15 175 €

VANNES QUARTIER RESIDENTIEL, MAI-
SON traditionnelle S.H d’env. 135 m2 terrain
de 539m2 r.d.c Hall d’entrée w.c lavabo, sal/
séjour véranda, 1 ch, s.d.b, cuisine A/E re-
faite 2018, Etage 2 ch , s.d.b w.c, pl. double,
2 ch ; débarras sous escalier, (véranda chauf-
fée) gge ; jardin ; Hon. 3.30% DPE: D Réf
56004-470 : 56004-470
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 Vannes 470 000 €
+EN* : 18 360 €

Maison années 60 bénéficiant de beaux vo-
lumes. RDC: 2 garages, buanderie, chauffe-
rie et remise. Au 1er: grande pièce de vie
lumineuse avec cuisine ouverte, 2 chambres
et SDE. Au 2ème: 3 chambres, 1 dressing et
1 SDB. Le grenier est également exploitable
en 6ème chambre. Hyper centre à pied.
Hono. 3.91% DPE: D
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr D

56 Vannes 540 000 €
+EN* : 18 430 €

VANNES (CENTRE). Maison T5 de 140 m2
rénovée à quelques pas des commerces et
services. Le bien dispose d’un grand garage.
Hono. 3.41% DPE: B
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 B

56 Vannes 700 000 €
+EN* : 22 375 €

MAISON d’ARCHITECTE 1967 toutes proxi-
mités, S.H. env. 162.98m2 terrain clos sans
vis à vis de 322m2 ayant une exposition tri-
ple, Hall entrée, vestiaire, w.c lave-mains,
suite parentale cuisine A/E, cellier, dégt sal/
séjour cheminée terrasse ; Etage salle musi-
que/salon env. 27m2, jardin parking ; Hon.
3.20% DPE: F : 56004-479
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 F

56 Vannes 770 000 €
+EN* : 24 470 €

56002-633 Ouest, maison de caractère 191
m2 hab. sejour, cuis. équipée, salle à man-
ger, aux et. bureau, 4 ch., s.d.b. WC, dres-
sing, s.d.e., WC, JARDIN 582 m2, D.P.E. sans
mention, 794 470 € Honoraires 3,18% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 770
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
Hono. 3.18%
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17.

Vente terrain

56 Vannes 110 160 €
+EN* : 4 675 €

Tréhuinec, lotissement 35 lots terrains viabi-
lisés, de 324 m2 à 640 m2, à partir de 114
835 € honoraires inclus 4,24 % à la charge
de l’acquéreur (110 160 € hors honoraires)
soit 340 € le m2 net vendeur Frais d’acte en
plus Hono. 4.24%
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17.

Divers ventes

56 Séné 280 000 €
+EN* : 9 775 €

APPARTEMENT TYPE 4, en parfait état situé
en rez-de-jardin, loi carrez 80.37m2 entrée,
ch pl/penderie, cuisine A/E, salon séjour ter-
rasse privative 9.05m2 + jardinet, placard/
penderie, s.d.b, 2 ch pl/penderie gge en
sous-sol Nº34 surf 20.20m2, pking extérieur
Nº2 ; Ds copro de 105 lots Hono. 3.49% DPE:
B Réf 56004-453 : 56004-453
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 B

56 Vannes 178 000 €
+EN* : 6 715 €

En centre ville, murs commerciaux à vendre
comprenant : (pas de possibilité d’activité ali-
mentaire) accueil, sanitaires. Au sous-sol,
buanderie, cave, réserve, accès sur une cou-
rette. Prix net vendeur : 178.000 € net ven-
deur + 6.715 euros frais de négociation soit
3,77%ttc du prix de vente + frais d’acte Hono.
3.77%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Vannes 255 000 €
+EN* : 9 025 €

VANNES, intra muros, appartement de carac-
tère, traversant, de type 3, offrant une entrée,
un séjour salon avec cheminée, cuisine équi-
pée, deux chambres, salle d’eau, wc. Nom-
bre de lots 8 Prix net vendeur 255.000 euros
+ 9.025 euros frais de négociation soit 3,54%
ttc du prix de vente + frais d’acte Hono.
3.54% DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente maison

56 Ambon 250 000 €
+EN* : 10 500 €

Dans un secteur prisé en campagne à moins
de 3 km du CENTRE BOURG de MUZILLAC
Maison en pierres édifiée sur environ 800m2
de terrain -R.d.c.: cuisine ouverte sur séjour-
salle à manger, salle d’eau avec WC, terrasse
en bois -Etage : pallier, 3 chambres, salle de
bains, WC. Abri de jardin, puits Hono. 4.20%
DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Arzal 85 000 €
+EN* : 5 100 €

RÉSIDENCE DE LOISIRS Chalet en bois sur
200 m2 comprenant : Séjour kitchenette, 2
pièces, salle d’eau avec WC. Terrasse. Abri
de jardin. Hono. 6.00%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Damgan 160 000 €
+EN* : 7 200 €

DAMGAN-Proche plage à 300 m , dans une
copropriété , maison de vacances offrant au
rez de chaussée: entrée , séjour/kitchenette
, wc - A l’étage 2 chambres -garage attenant
-TERRASSE ET JARDIN CLOS Hono.
4.50%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Férel 180 000 €
+EN* : 7 368 €

A 1km du PORT DE LA ROCHE-BERNARD
MAISON offrant au RDC entrée, salon, salle
à manger, cuisine, chambre, débarras avec
WC. A l’étage : palier 3 chambres S.D.B. WC.
Grenier aménageable de 14m2. Non atte-
nant, bâtiment avec garages atelier de 57M2.
Le tout édifié terrain de 697M2. Hono. 4.09%
DPE: F
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09 F

56 Marzan 140 000 €
+EN* : 6 024 €

A 2KMS de LA ROCHE-BERNARD MAISON
offrant au R.D.C. entrée sur véranda salon/
séjour avec cheminée/insert cuisine buande-
rie salle de bains, WC. A l’étage : palier, trois
petites chambres, douche, WC. Attenants,
préau, garage. Non attenante, dépendance
en tôles. Le tout édifié sur un terrain arboré
de 681M2. Hono. 4.30%
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09

56 Muzillac 195 000 €
+EN* : 8 850 €

ETAT IMPECCABLE pour cette maison à
proximité du CENTRE BOURG. -Rez-de-
chaussée surélevé : cuisine ouverte sur sé-
jour salle à manger, 3 chambres, salle d’eau,
WC. -Entre-sol : garage, pièce, chaufferie.
Grenier Édifiée sur 433 m2 de terrain clos.
Hono. 4.54% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Muzillac 250 000 €
+EN* : 10 500 €

EN CAMPAGNE à environ 5 km du BOURG
Maison édifiée sur 1694 m2 Rez-de-jardin :
entrée, cuis., séjour-salle à manger avec
chem. véranda, préau, 3 ch., s.d.e., WC.1er
ét. : mezz., une pièce, 2 ch., s.d.b., WC. Sous-
sol complet Abri de jardin. Assainissement
individuel à remettre en conformité. Hono.
4.20% DPE: F
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 F

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERHUYS
ÀLAVILAINE
VENTEMAISON (suite)

56 Muzillac 300 000 €
+EN* : 12 000 €

CENTRE BOURG maison de PLAIN-PIED
Édifiée en 1977 sur 1036 m2 de terrain clos
avec, elle comprend : Entrée, cuisine, séjour-
salle à manger avec cheminée, WC, 4 cham-
bres, salle de bains. Garage, salle d’eau, WC.
Hono. 4.00% DPE: F
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 F

56 Nivillac 380 000 €
+EN* : 14 088 €

Proche de la Roche-Bd MAISON SH 140M2
R.D.C entrée salon salle à manger cuisine
a/é chambre S.D.E. dressing WC, cellier. A
l’étage : palier, trois chambres dont une avec
dressing, salle de bains avec douche et WC.
Attenant, un garage double de 40M2. Le tout
édifié sur un terrain arboré de 1382M2.
Hono. 3.71% DPE: C
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09 C

56 Noyal-Muzillac 230 000 €
+EN* : 9 900 €

A proximité du CENTRE BOURG maison édi-
fiée sur environ 1579 m2 de terrain - Rez-de-
jardin : entrée, cuisine, séjour-salle à manger
avec cheminée, chambre, salle de bains, WC
-Etage : 3 chambres, dégagement, une pièce.
-Sous-sol : garage, cave, atelier. Hono. 4.30%
DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Péaule 85 000 €
+EN* : 4 176 €

A 1km du Bourg, secteur calme MAISON en
pierres à rénover, offrant au rez-de-chaussée
: deux pièces de 48m2, cave de 23m2. A
l’étage : grenier d’une surface utile de 49m2.
Attenant, un garage en tôles. Le tout édifié
sur une parcelle de terre de 1454m2. Possi-
bilité d’une SH totale de 110M2 environ.
Hono. 4.91%
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09

56 Pénestin 450 000 €
+EN* : 16 440 €

PENESTIN, Plage et commerces à pied MAI-
SON offrant au R.D.C. entrée vaste salon/
séjour avec chem. cuisine a/é chambre avec
salle d’eau privative WC. A l’étage : mezza-
nine (poss. chambre sup.) deux chambres
salle de bains avec WC. Garage, cave. Le
tout édifié sur un terrain clos et arboré de
1148M2. Hono. 3.65% DPE: C
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09 C

56 Sarzeau 315 000 €
+EN* : 10 825 €

SARZEAU "Brillac" Idéale pour un pied à
terre, à pied du golfe, maison exposée est-
ouest : séjour salon (possibilité d’une cham-
bre), cuisine, s.d.e, wc. Etage : mezzanine,
chambre. Carport. Prévoir Tx Terrain 2
000m2. prix net vendeur 315.000 euros +
10.825 euros frais de négo.3,44% ttc + frais
d’acte DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Sarzeau 350 000 €
+EN* : 14 000 €

LANDREZAC Excellente qualité de construc-
tion. Belle maison lumineuse et fonctionnelle
: REZ DE CHAUSSEE : salle de séjour-salon
avec cheminée insert, cuisine ouverte, ch.,
sde. ETAGE : palier en mezzanine, 3 ch., sde
/WC, Terrain 530m2 avec terrasse Hono.
4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Sarzeau 380 000 €
+EN* : 12 775 €

Maison 125m2, sud-ouest : entrée/placard,
séjour salon/poele, cuisine ouverte, buande-
rie, chambre/placard/, s.d.e., wc. A l’étage :
trois chambres, salle de bains, wc. Carport.
Terrain d’une superficie de 607m2 Prix net
vendeur : 380.000 € + 12.775 € frais de négo.
3,36% ttc du prix de vente + frais d’acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

Vente garage

56 Arzon 27 000 €
+EN* : 1 080 €

ARZON - Proche port du CROUESTY GA-
RAGE Hono. 4.00%
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26

Vente terrain

56 Marzan 50 000 €
+EN* : 3 000 €

A 1km de l’axe NANTES-VANNES et du
Bourg, TERRAIN A BATIR de 1263M2, non
viabilisé, avec assainissement collectif au
droit du terrain. Belle façade de 47m. Hono.
6.00%
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09

56 Péaule 82 467 €
+EN* : 4 948 €

RARE - A PROXIMITE IMMEDIATE DU CEN-
TRE BOURG Vue dégagée pour ce terrain à
bâtir de 1683 m2. Entiérement clos. Arboré
avec des arbres fruitiers de plusieurs essen-
ces. Viabilsation en bordure. Zone Ub du
PLU. Hono. 6.00%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Sarzeau 170 000 €
+EN* : 12 240 €

Au c?ur d’un Domaine privé offrant un accès
menant à la plage de LANDREZAC : Terrain
à bâtir viablisé bénéficiant d’une exposition
au SUD et comprenant une dépendance (ga-
rage). Zone Uba = CES : 25% Hono. 7.20%
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26

Divers ventes

56 Péaule 150 000 €
+EN* : 7 500 €

Au c?ur du bourg Situé au premier étage Ap-
partement comprenant : Entrée, cuisine ou-
verte sur salle à manger-séjour d’environ 47
m2, 4 chambres, salle de bains, WC. Hono.
5.00%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

Immeuble
56 Péaule 360 000 €

+EN* : 13 800 €

C?UR DE BOURG Ensemble de 5 apparte-
ments 1er Ét. : 2 appt. comprenant 2 ch.,
séjour-salon coin cuisine, s.d.e. WC 2 éme
Ét. : 2 appt. comprenant 2 ch., séjour-salon
coin cuisine, s.d.e. WC. 3éme Ét. : un appt.
comprenant 2 ch., séjour-salon coin cuisine,
s.d.e. WC. Revenu locatif : 1938 € mensuel.
Hono. 3.83%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
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
passe et tout proche de la rivière d’Auray,
Maison contemporaine comprenant au rdc:
hall, cuisine indépendante, séjour avec che-
minée, wc, chambre avec salle d’eau priva-
tive.3 chambres à l’étage, wc, salle de
bains.Garage avec buanderie et atelier.
Hono. 3.99% DPE: D
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 Belle-île-en-mer Bangor 250 000 €
+EN* : 8 750 €

BELLE ILE EN MER - Maison à terminer, dans
le bourg de BANGOR comprenant au rdc :
pièce à vivre de 43 m2 avec cuisine à amé-
nager, sde avec W.C., cellier. A l’étage : pa-
lier, 2 chb à terminer et une pièce prévue
pour des sanitaires. Jardin. BANGOR (hono-
raires de négociation: 8 400 euros) DPE: VI
Réf 56026-383063 : 56026-383063
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 VI

56 Camors 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Proche bourg, jolie maison, offrant: séjour-
salon (poêle à granulés), cuisine ouverte. A
l’étage : 3 chambres, salle d’eau-W.C. Appen-
tis de 30 m2 environ, à usage de cave avec
grenier au-dessus.Abri de jardin, barbecue,
parking. Toiture récente. Le tout sur 720 m2
de terrain environ. Hono. 4.80% DPE: D Réf
56064-983 : 56064-983
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Camors 310 000 €
+EN* : 12 600 €

Très belle longère sur plus d’un hectare, of-
frant: cuisine (poêle à bois), séjour, salon,
buanderie (grenier au-dessus), wc, arrière
cuisine.Etage: chambre avec salle d’eau, wc,
2 chambres, SDB-WC. Hangar, scellerie, pou-
lailler, permaculture, terrain en partie cons-
tructible. / REF 114N Hono. 4.06% DPE: D
Réf 56064-964 : 56064-964
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Carnac 450 000 €
+EN* : 17 640 €

CARNAC : Dans environnement calme et
boisé, maison à rénover de 160 m2 env si-
tuée sur terrain de 1790 m2 env avec piscine.
cuisine, salon salle à manger avec plafond
cathédrale véranda, 5 chambres. Beau po-
tentiel pour une vie à l’année ou des vacan-
ces au calme? loin de l’agitation touristique.
Hono. 3.92% DPE: E
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET Service Immobilier :
Florence BRIEN 06 72 64 14 33 ou
par mail :
immobilier.56041@notaires.fr E

56 Carnac 465 000 €
+EN* : 18 180 €

CARNAC : Maison de 145 m2 env en parfait
état sans travaux à prévoir sur terrain de 661
m2. Entrée avec placard, pièce de vie bai-
gnée de lumière, cuisine avec coin repas,
suite parentale au RDC 4 autres chambres à
l’étage. Garage et Cellier. La maison idéale
pour une vie à l’année. Hono. 3.91% DPE:
C
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET Service Immobilier :
Florence BRIEN 06 72 64 14 33 ou
par mail :
immobilier.56041@notaires.fr C

56 Carnac 580 000 €
+EN* : 22 320 €

Entre le bourg et la plage, maison idéale pour
des vacances en famille. RDC:1 pièce de vie
ouverte sur jolie terrasse, cuisine ouverte, 1
chambre et 1 SDB. Au 1er: cuisine pouvant
être transformée en chambre, 2 chambres et
1 SDE. Au 2 ème: grenier aménagé en 2
chambres et 1 SDE. Beau jardin exposé Sud-
Est. Hono. 3.85%
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr

56 Carnac 600 000 €
+EN* : 23 040 €

Maison à achever, située au bord d’un lac.
Laissez vous enchanter par ce cadre très re-
cherché. La construction est actuellement
hors d’eau, hors d’air et est vendue en l’état,
laissant libre court à vos envies d’aménage-
ment intérieur. Le calme absolu à quelques
km des plages et de la gare SNCF d’Auray.
Hono. 3.84%
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr

56 La Trinité-sur-Mer 595 000 €
+EN* : 22 860 €

LA TRINITE- SUR- MER-Port et bourg à pied
pour cette maison comprenant au rdc : sé-
jour-salon,cuisine aménagée, wc ,véranda
,chambre avec salle d’eau privative ,wc
,buanderie-Etage :palier, 2 ch communiquan-
tes avec placard ,wc,salle de bains , 2 ch-
Sous-sol :chaufferie, chambre salle d’eau/
wc,cave jardin Hono. 3.84%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Landévant 270 000 €
+EN* : 11 160 €

Un environnement privilégié, des volumes
généreux, une rénovation de qualité font par-
tis des atouts qu’offre cette ravissante mai-
son de style néo-breton. Ses 120 m2 propo-
sent pièce de vie avec cuisine E/A, et 3 belles
chs. Son parc d’env. 1800 m2, ne pourra
qu’enchanter les amoureux de la nature. Ss
complet Hono.4.13%
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

56 Belle-île-en-mer Le Palais 270 000 €
+EN* : 9 470 €

56002-741 BELLE ILE LE PALAIS, au calme,
maison non mitoyenne : entrée, séj-salon
avec cheminée, cuisine, salle d’eau, WC, 1
chambre, + studio indépendant avec kitche-
nette, douche et WC, A l’ét. : palier avec pl.
et lavabo, 2 chambres mansardées, Terrain
604 m2, Travaux à prévoir. Hono. 3.51%
DPE: E
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. E

56 Belle-île-en-mer Le Palais 380 000 €
+EN* : 13 300 €

BELLE-ÎLE EN MER - Maison proche de LE
PALAIS, comprenant au rdc : véranda de 24
m2, entrée, séjour ac insert et cuis équ, chb,
sde, WC. A l’étage : palier desservant 2 chb,
sdb avec WC. Garage de 18 m2 grenier. Jar-
din. Honoraires de négociation à la charge
de l’acquéreur : 13 300 euros. DPE: VI Réf
56026-385272 : 56026-385272
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 VI

56 Belle-île-en-mer Le Palais 480 000 €
+EN* : 16 800 €

BELLE ILE EN MER - Proche bourg de LE
PALAIS et à 1 km d’une plage, maison com-
prenant au rdc: cuis équ ouverte sur séjour,
vestibule, sde et W.C., escalier menant à une
chb. 2ème escalier dessert: 3 chb, sde avec
W.C. Jardin. (Honoraires de négociation à la
charge de l’acquéreur: 16 800 euros) DPE:
VI Réf 56026-385515 : 56026-385515
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 VI

56 Ploemel 1 100 000 €
+EN* : 41 040 €

Les plages de la baie, le golf de Ploëmel pour
cette propriété au coeur d’un parc arboré.
RDC 1 séjour avec cheminée, 1 SAM avec
cuisine ouverte, 1 bureau avec mezzanine et
un WC. A l’étage: 3 chambres dont 1 avec
SDB attenante, une SDE et un WC. Grenier.
Garage fermé, cave à vin et car port. Hono.
3.71% DPE: D
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr D

56 Plumergat 335 000 €
+EN* : 11 425 €

env.3 kms bourg, maison ossature bois plain
pied d’env. 155m2 : entrée, séjour (42m2)
cuisine (24), buanderie, 5 chbres une avec
s.d.e., s.d.b. garage (40m2) terrain de
3.156m2 Locataires août 2021 loyer 900 eu-
ros/mois prix net vendeur 335.000 euros +
11.425 euros de frais de négo.3,41%ttc +
frais d’acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Pluvigner 80 000 €
+EN* : 4 320 €

Posée sur une parcelle d’env. 1340 m2, cette
maison de style "nantais" sera idéale pour
une première acquisition et/ou un investisse-
ment locatif. Elle se compose d’une pièce de
vie, cuisine et 2 chambres. Sous sol complet.
Prévoir travaux Hono. 5.40% DPE: F
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr F

56 Pluvigner 338 000 €
+EN* : 13 608 €

Cette maison rénovée en 2009, peut s’adap-
ter à différents projets. Elle se compose de
2 logts. Le T4, disponible (1/11/2020) offre
75 m2 de SH. Il propose une belle pièce de
vie, avec cuisine semi-ouverte, et 3 ch. . Le
T3 attenant vous assurera un revenu locatif.
Renseignements à l’étude. Hono. 4.03%
DPE: E
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr E

56 Pluvigner 350 000 €
+EN* : 14 040 €

Au calme cette magnifique MEP, rénovée en
2012, vous séduira assurément. Vous y re-
trouverez le cachet de l’ancien, et la fonction-
nalité du contemporain. Posée sur un jardin
d’env. 445m2, elle se compose d’un bel es-
pace cuisine E/A, avec SAM, salon, 4 ch. ,
bureau, et un magnifique atelier. Garage..
Hono. 4.01% DPE: B
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr B

56 Quiberon 620 000 €
+EN* : 23 760 €

QUIBERON : Seulement à l’Etude : Quartier
Kermorvan proche plage : Maison de 220 m2
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

56 Gourin 125 000 €
+EN* : 6 102 €

Maison d’habitation en campagne compre-
nant : Ss-sol complet : garage, cave,
chauff.-buanderie ; R.D.C. surélevé : véranda,
entrée, cuis. aménagée, séjour, S.D.B., WC ;
Étage : 2ch., WC avec lavabo ; Ancienne mai-
son d’habitation en pierres ; Dépendance en
pierre, hangar ; Terrain ; Le tout sur 8.235
m2 ; Hono. 4.88%
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01

56 Guidel 280 000 €
+EN* : 11 520 €

Coup de c?ur pour cette maison en ossature
bois de 90 m2 environ, atypique et lumi-
neuse, offrant un bel espace de vie avec cui-
sine ouverte et poêle à pellets. Trois cham-
bres. Jardin clos paysagé avec différentes
terrasses, à l’abris des regards. A proximité
de la plage. Hono. 4.11% DPE: D Réf
56028-1579 : 56028-1579
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Guidel 300 000 €
+EN* : 12 240 €

Guidel, bourg, dans une impasse calme. Mai-
son de qualité non mitoyenne de 100 m2 en-
viron, offrant quatre chambres, salon/séjour
avec cheminée, cuisine séparée (ouverture
possible), garage et cave. Terrasse à l’arrière,
sans vis à vis. Hono. 4.08% DPE: E Réf
56028-1572 : 56028-1572
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Hennebont 110 000 €
+EN* : 5 400 €

Commune d’Hennebont proche blavet mai-
son de type 4 comprenant au rez-de-chaus-
sée : une cuisine, un séjour salon avec un
poêle, wc. A l’étage : deux chambres, une
salle de bains. L’ensemble sur 143 m2 de
terrain. Hono. 4.91% DPE: VI
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 VI

56 Hennebont 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Commune d’Hennebont maison de type 5
comprenant au rez-de-chaussée surélevé : un
hall d’entrée, une cuisine, un séjour salon,
trois chambres, une salle d’eau, wc. Un sous-
sol total. Un cabanon de jardin. L’ensemble
sur 773 m2 de terrain. Hono. 4.45% DPE: F
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 F

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Hennebont 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Proche du centre d ’hennebont, maison de
2015 entretenue, elle comprend, une entrée
WC, séjour-salon, cuisine aménagée,cellier.
A l’étage, deux chambres ( possible de créer
1 chambre en plus). Jardin avec terrasse en
bois exposée sud. Parking,cabanon. CHAUF-
FAGE GRANULE Hono. 4.40% DPE: B
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 B

56 Hennebont 215 000 €
+EN* : 9 180 €

Proche du centre, maison édifiée sur un ter-
rain de 919 m2, elle comprend une entrée,
salon, salle à manger et cuisine , donnant sur
la terrasse, à l’étage 2 chambres et salle
d’eau ,WC, et au dernier; 2 chambres. Caves
et garage. Prévoir travaux. Hono. 4.27% DPE:
D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Hennebont 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Édifiée sur un terrain de 970 m2 arboré, mai-
son non mitoyenne de plain-pied, elle com-
prend, entrée, séjour-salon , cuisine aména-
gée équipée, trois chambres, salle d’eau.
Combles, et une grande cave sous la mai-
son. Hono. 4.25% DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Hennebont 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Au calme, proche commerces et transports,
maison de qualité de 2005, 105 m2 de su-
perficie utile, 92 m2 habitables. Elle offre un
salon/séjour lumineux, cuisine ouverte, une
chambre avec salle d’eau au rez de chaus-
sée. Trois chambres, salle de bains à l’étage.
Sous sol et jardin clos. Hono. 4.25% DPE: D
Réf 56028-1590 : 56028-1590
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Hennebont 265 000 €
+EN* : 10 980 €

Saint Gilles, au calme et à proximité des
transports/écoles, grande maison en pierres
atypique et pleine de charme. A l’extérieur,
un joli petit jardin clos et un toit terrasse de
35 m2, parfaitement exposé. Un local de 60
m2 attenant pour une multitude de projets.
Hono. 4.14% DPE: D Réf 56028-1442 :
56028-1442
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Inzinzac-Lochrist 210 000 €
+EN* : 9 000 €

Dans secteur calme, maison 1997 compre-
nant une entrée,WC, une cuisine aménagée
et équipée, salon-séjour d’environ 50 m2, 4
chambres dont une avec sa salle d’eau, une
salle de bains avec WC. Terrasse sud-ouest,
garage, jardin clos. Gaz de ville. Hono. 4.29%
DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Lanester 190 000 €
+EN* : 7 072 €

Uniquement à l’Etude , Quartier calme et
agréable, maison de type 4 avec 3 chambres.
séjour ouvert sur cuisine aménagée. garage
. petit jardin clos avec remise . L’ensemble
d’une contenance de 132 m2. Hono. 3.72%
DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 190 000 €
+EN* : 9 810 €

Uniquement à l’Etude, agréable maison tra-
ditionnelle construite en 1974 sur terrain clos
de 413 m2. Belle pièce à vivre donnant sur
grande véranda. 4 chambres. garage. Sec-
teur calme . A visiter ; Hono. 5.16% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 230 000 €
+EN* : 8 272 €

Secteur calme et agréable pour cette maison
spacieuse de 1966 sur sous sol. Très belle
pièce à vivre lumineuse avec cheminée. 3
chambres. Grenier aménageable au dessus.
L’ensemble sur terrain clos de 428 m2. Hono.
3.60% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 550 000 €
+EN* : 17 872 €

Au calme et proche de tout, vaste longère
rénovée avec belle pièce à vivre et poële de
masse, 4 chambres dont une suite parentale
au RDC. Grande dépendance attenante à ré-
nover . L’ensemble sur terrain arboré de
3.356 m2 constructible. Nombreuses possi-
bilités et belle affaire de qualité. Hono. 3.25%
DPE: F
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 F

56 Langonnet 130 000 €
+EN* : 6 282 €

Maison d’habitation à rénover dans hameau
en campagne comprenant : Ss-sol complet :
garage, buanderie, chauff. ; R.D.C. : entrée,
cuis. A&E, séjour, bureau, S.D.E., WC ; Étage
: 3ch. avec placard, 1ch. avec bureau, S.D.B.,
WC ; Terrain arboré d’un seul tenant ; Le tout
sur 7.230 m2 Hono. 4.83% DPE: D
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Langonnet 175 600 €
+EN* : 7 923 €

Maison d’habitation rénovée dans hameau
en campagne comprenant : R.D.C. : hall
d’entrée, cuis. A&E, séjour, cellier-buanderie
avec WC ; Étage : dégagement, 2ch., S.D.E.
avec WC, 1ch. avec dressing et baignoire ;
Atelier, carport- Jardin paysager ; Le tout sur
1.287 m2 Hono. 4.51%
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01

56 Larmor-Plage 395 000 €
+EN* : 15 258 €

Larmor Plage, Proche kerguelen. Maison non
mitoyenne, composée d’une cuisine, séjour,
chambre, sdd, WC, à l’étage, 2 chambres et
grenier aménageable. Partie indépendante
comprenant, cuisine, une pièce et WC. Ga-
rage. Terrain de 402m2 exposé Sud-ouest,
situé en zone UBa1. Prévoir travaux. Hono.
3.86%
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Larmor-Plage 540 000 €
+EN* : 20 880 €

Maison à LARMOR PLAGE pleine vue mer
d’environ 120 m2 sur 614 m2 de terrain com-
prenant , entrée, séjour salon donnant sur
une véranda exposée sud, cuisine , salle de
bains , wc A l’étage 2 chambres, salle de
bains avec WC emplacement exceptionnel à
Kerguelen , devant les dunes accès à la
plage à 100 m, Hono. 3.87%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Lorient 235 000 €
+EN* : 8 422 €

Uniquement à l’Etude , Quartier de Saint Ar-
mel, maison spacieuse de type 6 avec 4
chambres. Séjour salon donnant sur jardin
clos et arboré sans vis à vis de 430 m2.
Grand garage et petit studio au dessus . Pré-
voir quelques travaux . Idéal maison familiale
. Hono. 3.58% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lorient 280 000 €
+EN* : 11 256 €

LORIENT, Merville, Les halles, le centre ville
à pied, pour cette maison mitoyenne, com-
prenant, une entrée, cuisine avec placards,
salon séjour (27m2), bureau (8m2), sdd, wc,
à l’étage, palier, 3 chambres, une petite pièce
( possibilité sdd). Garage, Extérieur à aména-
ger en terrasse (15m2 environ). Hono.
4.02%
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Lorient 450 000 €
+EN* : 14 872 €

Secteur agréable et recherche spacieuse
maison des années 20 de type 7 avec 5
chambres . belle pièce à vivre lumineuse don-
nant sur terrasse et jardin sud . Prévoir tra-
vaux de finitions . Garage . Dépendance à
rénover . L’ensemble sur terrain clos de 337
m2 . Hono. 3.30% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

56 Lorient 800 000 €
+EN* : 29 352 €

LORIENT, Quartier calme, rénovation de qua-
lité pour cette propriété dotée d’un ascen-
seur, piscine et SPA. Elle se compose d’une
belle pièce de vie, d’un étage parental, 2
chambres, sdb, et d’un très bel espace pou-
vant répondre à vos envies (chambre, espace
musique, salon tv...). Garage. Hono. 3.67%
DPE: B
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 B

56 Nostang 210 000 €
+EN* : 9 000 €

NOSTANG, maison mitoyenne d’un côté, ré-
novée en 2015 comprenant : - au rez-de-
chaussée : entrée, salon-séjour avec poêle à
granulés, cuisine a et e, WC, salle d’eau, - à
l’étage : quatre chambres, salle de bains
avec WC, débarras. Grenier au-dessus. Jar-
din clos, garage. Taxe foncière 503 €. Hono.
4.29% DPE: E
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr E

56 Ploemeur 228 000 €
+EN* : 9 648 €

au rez-de-chaussée : entrée, placard, cuisine
indépendante aménagée et équipée, séjour
salon, WC avec lave-mains et placard, - à
l’étage : 3 ch et salle de bains ; Grenier. Ga-
rage attenant avec espace buanderie Jardin
avec terasse exposée Sud Chauffage gaz
Hono. 4.23% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Ploemeur 290 000 €
+EN* : 11 880 €

PLOEMEUR,Maison sur terrain env. 1139 m2
comprenant : - Au sous- sol : garage, buan-
derie, salle d’eau avec WC, - Au rez-de-chaus-
sée : véranda, cuisine, salon-séjour avec che-
minée, une chambre, WC, salle de bains, - A
l’étage : trois chambres, WC. Jardin, trois car-
ports. T. foncière 1800 €. Hono. 4.10% DPE:
D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Ploemeur 350 000 €
+EN* : 14 040 €

Une maison comprenant : - cave en vide sa-
nitaire - au rez-de-chaussée : hall d’entrée,
cuisine a/semi-équipée, séjour-salon sur ter-
rasse sud-ouest, WC, garage semi-entéré
avec buanderie - à mi-étage : une chambre
avec placard, salle de bains, wc. - à l’étage :
3 chambres, salle de bains Hono. 4.01%
DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Ploemeur 370 000 €
+EN* : 14 760 €

Maison 1980, 144 m2 sur terrain de 678 m2
: - au rez-de-chaussée : hall d’entrée, cuisine
aménagée, une chambre, un séjour-salon ,
une salle d’eau, un WC, un garage avec
buanderie A l’étage : palier, 3 chambres, un
grenier, une salle de bains, un WC. Jardin.
Abri de jardin Hono. 3.99% DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

56 Ploemeur 470 000 €
+EN* : 18 360 €

Maison de 2002, terrain de 1052 : - sous-sol
complet : garage, chaufferie et buanderie,
cave - au rez-de-chaussée : entrée avec pla-
cards, cuisine aménagée et équipée ouverte,
séjour-salon, wc , salle d’eau, chambre. - à
l’étage : bureau, 2 ch, salle de bains, wc, gre-
nier. Jardin. horizontale Hono. 3.91%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Ploemeur 500 000 €
+EN* : 19 440 €

maison de 2012, élevé sur vide sanitaire com-
prenant : Au RDC : entrée, séjour-salon, cui-
sine aménagée et équipée, wc avec lave-
mains, sa l le d’eau, su i te parenta le
comprenant : une chambre avec dressing et
bureau, placard buanderie, garage accolé
Etage : mezzanine, 3 chambres Hono. 3.88%
DPE: G Hono. 3.89%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Ploemeur 520 000 €
+EN* : 18 200 €

Maison de plain-pied exposée sud d’une sur-
face de 143 m2 sur terrain de 852 m2, com-
prenant : séjour-salon avec insert, cuisine
aménagée et équipée, 3 chambres dont 1
avec salle de bains, hammam, dressing et
jacuzzi, piscine chauffée, une salle de bains,
garage, cave, terrasse, jardin Hono. 3.50%
DPE: C Réf 505 : 505 C

56 Ploemeur 550 000 €
+EN* : 17 872 €

Pour les amoureux de la campagne et pro-
che LORIENT, maison en parfait état - 152
m2 hab. sur sous-sol complet carrelé : cui-
sine AE ouverte sur séjour-salon 61 m2, 1
chambre (14 m2), salle de bains et douche,
wc. Au 1er : bureau sur mezzanine, 4 cham-
bres, salle d’eau, wc. Terrain de 4 389 m2
clos. Hono. 3.24% DPE: B
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 B

56 Ploemeur 600 000 €
+EN* : 23 040 €

maison de plain-pied en vente à Ploemeur de
268 m2, de 1976: - Au sous-sol : une pièce
avec point d’eau, 2 chambres,cuisine, salle
d’eau, WC, chaufferie, bureau, buanderie, ga-
rage - Au rez-de-chaussée : entrée, salon/
séjour avec cheminée, cuisine a/é, dégage-
ment, WC, 3 chambres, salle de bains. Hono.
3.84% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Plouay 220 000 €
+EN* : 7 972 €

Au calme proche du bourg, maison neuve
construite en 2018 par ty Gwen sur terrain
de 627 m2. Intérieur très lumineux avec belle
pièce de vie ouverte sur cuisine aménagée.
3 chambres dont une au RDC + salle d’eau
. garage . Beau produit. Hono. 3.62% DPE:
B
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 B

56 Pont-Scorff 290 000 €
+EN* : 10 072 €

A environ 3/4 kms du bourg de Pont Scorff,
sur un terrain d’env 1400 m2, maison de
plain-pied de 2009 d’env 147 m2 sur sous-sol
.Entrée avec placard,wc+lave-main,salon,cui-
sine aménagée-équipée avec coin re-
pas,buanderie,4 chambres,salle de dou-
che,suite parentale avec dressing et salle de
douche. Hono. 3.47% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Queven 180 000 €
+EN* : 6 772 €

Au bourg de Quéven,maison des années
70.Au rdc, entrée,2 chambres,garage,buan-
derie. A l’étage, cuisine ouverte sur salon-
séjour,1 chambres,salle de douche,wc,gre-
nier.Le tout sur env 360 m2 de terrain Hono.
3.76% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Queven 220 000 €
+EN* : 9 360 €

QUEVEN, Maison sur terrain d’env. 594 m2,
proche grande surface comprenant : - au rdc
: entrée sur salon-séjour avec cheminée (env.
25 m2), cuisine a et e fermée, dégagement,
WC, salle d’eau, une chambre, - à l’étage :
couloir, trois chambres, WC. Garage, carport,
jardin. Taxe foncière 1 228 €. Hono. 4.25%
DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Queven 372 000 €
+EN* : 12 532 €

Construction de 2000 pour cette maison de
120 m2 habitable sur terrain clos de 765 m2
env. Séjour salon lumineux. 4 chambres pos-
sibilité 5 dont une au RDC avec SDB privative
. Intérieur agréable et soigné. Secteur calme
. Hono. 3.37% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

Vente terrain

56 Brandérion 66 000 €
+EN* : 3 816 €

Commune de BRANDERION : au bourg ter-
rain à bâtir viabilisé d’une surface de 450 m2
avec petite dépendance. Hono. 5.78%
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02

56 Cléguer 100 000 €
+EN* : 4 372 €

Au bas Pont Scorff à CLEGUER,terrain à bâ-
tir d’env 1550 m2 .Libre de constructeur. Via-
bilisation à la charge de l’ acquéreur Hono.
4.37%
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00

56 Gestel 280 000 €
+EN* : 11 520 €

terrain à bâtir à viabiliser de 3040 m2 divisi-
ble en deux lots Aux conditions suivantes :
Prix demandé : -156 840 € chaque lot frais
de négociation inclus 1520 m2 - 291 520 €
frais de négociation inclus les deux lots réu-
nis soit 3040 m2 dont 1400 m2 constructible
environ Hono. 4.11%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17

56 Meslan 30 000 €
+EN* : 2 400 €

Très beau terrain de 10500 m2 constructible
dans un village proche du bourg de Meslan(
prévoir viabilisation) Hono. 8.00%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

Divers ventes

56 Guidel 75 000 €
+EN* : 4 140 €

Dans le bourg de Guidel, un appartement T1
bis situé au 1er étage, il se compose de :
entrée, salon/séjour ouvert sur kitchenette,
une pièce avec placard pouvant servir de
chambre, une salle d’eau avec WC. Chauf-
fage électrique Charges de copropriété :106
€/trimestre Hono. 5.52% DPE: D Hono.
5.52%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Hennebont 178 000 €
+EN* : 7 848 €

A vendre à l ’entrée d ’hennebont apparte-
ments t3 / t2 A partir de 178000 net vendeur.
Pour plus de renseignements merci de con-
tacter l’étude Fischer. Hono. 4.41%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Lanester 145 000 €
+EN* : 5 722 €

Proche GEANT et écoles, T4 de 81 m2 au
1er étage dans copro de 1970, entretenue,
rénové avec goût : entrée, séjour-salon (31
m2) avec BALCON vue sur espace vert, cui-
sine AE, wc, salle d’eau, dressing, 2 ch. dont
1 avec BALCON. Parking commun privatif à
la copro. Hono. 3.95% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Lorient 132 000 €
+EN* : 6 192 €

Au 3 ème étage d’un immeuble, appartement
t 3 , comprenant, une entrée, cuisine aména-
gée équipée, salon, deux chambres, salle
d’eau, WC. Rangement, jardin en commun,
cave. Charges 150 euros par trimestre. Hono.
4.69% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Lorient 145 000 €
+EN* : 5 722 €

KERENTRECH-TREFAVEN - T4 d’env 68 m2
au RDC : entrée, cuisine, séjour-salon avec
JARDIN à usage PRIVATIF de 117 m2 SUD,
2 chambres, salle d’eau avec séchoir, 1 dé-
barras, wc. Cave. GARAGE. Diagnostics en
cours. Hono. 3.95%
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00

Pontivy
etsarégion

Vente maison

56 Baud 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Bel environnement: Maison lumineuse of-
frant:cuisine,chambre,salle d’eau-WC, sé-
jour,vaste pièce. Etage: vaste grenier, 2
chambres, salle d’eau-WC. Travaux de char-
pente à prévoir (devis en cours). 2 petites
dépendances et 1 grande. Four à pain,fon-
taine,lavoir. Le tout sur 6510 m2 environ.
Hono. 4.25% DPE: D Réf 56064-982 :
56064-982
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Bieuzy 90 000 €
+EN* : 4 680 €

Une maison d’habitation à rénover entière-
ment, comprenant : - Rez-de-chaussée : cui-
sine, une pièce, ancienne étable. - 1er et
2ème étage: greniers. - Appentis à l’arrière.
Deux dépendances en pierres. Four à pains.
Hangar. Terrain autour. Le tout sur 3750 m2
de terrain environ. Hono. 5.20% Réf
56064-968 : 56064-968
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Crédin 75 000 €
+EN* : 3 900 €

A rénover proche du centre de Rohan, Mai-
son de caractère en pierre couverte en ar-
doise construite sur cave avec un beau po-
tentiel : entrée, séjour, cuisine, grande
chambre, s.d.b., wc ; à l’étage : une chambre
avec un beau volume, grenier à aménager.
Garage. Travaux à prévoir. Jardin clos. Ter-
rain 995 m2 Hono. 5.20%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 Evellys 235 000 €
+EN* : 9 900 €

Propriété en centre bourg de Naizin: r.d.c :
cuis. amén. avec ilot central ouverte sur sé-
jour/salon et terrasse, arrière cuisine, 1 ch.,
salle d’eau/wc, 1 ch., wc, débarras/cellier,
bureau, étage : bureau, 1 grande ch., Hangar
accolé de 290 m2 avec portail auto. (4,5x4)
Jardin alentour. Hono. 4.21% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 La Chapelle-Neuve 145 000 €
+EN* : 5 725 €

Maison en pierres : entrée, séjour salon/ che-
minée, cuisine, s..d.b., wc. A l’étage : palier/
placard, 2 chambres, s.d.e/wc. Chauffage
électrique. Prévoir travaux Dépendance ter-
rain de 5 000m2 entièrement constructible.
Prix net vendeur 145.000 euros + 5.725 eu-
ros frais de négo. 3,95%ttc + frais d’acte
DPE: F
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 F

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Le Sourn 355 000 €
+EN* : 14 220 €

Maison construite en 2001: r.d.c : entrée,
buanderie, gge double cave et grenier, salon,
WC, s.a.m terrasse, cuis. amén. sur terrasse,
salon sur terrasse, suite parentale : placard,
salle d’eau et 1 ch. ; r.d.j : s.d.b/douche, 3
ch. sur terrasse, 1ch., WC, local techni-
que,Piscine. Jardin clos. Hono. 4.01% DPE:
A
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 A

56 Melrand 165 000 €
+EN* : 7 380 €

MELRAND En campagne à environ 2-3 km
du centre, maison sur sous-sol total, offrant:
séjour (poele à bois) cuisine ,3 chambres,
salle d’eau,wc. Etage : 3 chambres dont salle
d’eau-wc, grenier. Terrasse, hangar, et parc
paysagé. Le tout sur 7760 m2 de terrain. /
REF 67N Hono. 4.47% DPE: E Réf 56064-819
: 56064-819
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Moréac 255 000 €
+EN* : 11 400 €

Proche bourg et accès voie express maison
contemporaine à la décoration soignée com-
prenant entrée sur séj/sal avec accès vé-
randa, cuisine a/e, chambre avec salle d’eau
privative. A l’étage: 3 chambres, salle d’eau,
wc. Sous sol complet. Le tout sur 1 hectares
de terrain clos . Affaire rare. Hono. 4.50%
DPE: C
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 C

56 Moustoir-Ac 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Ancien corps de ferme au calme, sur 3290
m2 : séjour-salon cheminée, cuisine, 2 cham-
bres, salle d’eau, wc, dégagement, buande-
rie chaufferie. Étable attenante(pos de réno-
vation). Greniers. 2 caves. Hangar. Vieux four
à pain. Puits. Jardin. A rénover. Belle expo-
sition. A 15 mn de VANNES. Rare ! Hono.
4.45%
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr

56 Moustoir-Ac 260 000 €
+EN* : 10 800 €

Agréable propriété sur 1646 m2 belle vue dé-
gagée sur la campagne : entrée, séjour-salon
cheminée, cuisine neuve, ch, bureau/ch.,
sde, wc . Etage : gde mezzanine, 3 ch., sde
avec wc. Sous-sol. Jardin.Terrasse avec pis-
cine chauffée. Cour goudronnée. Belles pres-
tations. Assainissement aux normes. Hono.
4.15% DPE: E
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr E

56 Noyal-Pontivy 180 000 €
+EN* : 8 000 €

Belle Maison néo-bretonne 7 pièces de
164m2 habitable offrant de beaux volumes,
à moderniser :sous-sol complet, au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salle à manger/
salon avec cheminée (insert), une s.d.b, un
WC, 2 ch.,- à l’étage : 4 ch., WC, salle d’eau,*
Terrain attenant sans vis-à-vis de1455m2.
Hono. 4.44%
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Noyal-Pontivy 190 000 €
+EN* : 7 500 €

à 5 minutes de Pontivy et facilités d’accès
aux rocades, Maison idéale pour artiste ou
auto-entrepreneur, Maison 5 pièces de
115m2 habitable et une partie indépendante
comprenant un atelier/garage (48m2 envi-
ron) et grand bureau (29m2 environ), édifiée
sur un terrain de 1182m2.Hono. 4.48% DPE:
E Hono. 3.95%
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Plumeliau 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Proche commerces maison offrant :entrée,
wc, séjour salon donnant sur cuisine, une
chambre avec salle d’eau privative. Etage : 3
chambres, wc, salle de bains, grenier, Ga-
rage avec rangements, sous-sol, parking, ter-
rasse, jardin. Le tout sur 497 m2 de terrain.
Hono. 4.36% DPE: C Réf 56064-922 :
56064-922
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 C

56 Plumelin 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Jolie maison en pierre exposée sud dans un
cadre boisé sur 2145 m2 : entrée, séjour-
salon avec cheminée, cuisine ouverte sur le
séjour, buanderie, chambre, salle de bains,
wc. Etage : 3 chambres, salle d’eau, wc. Jar-
din avec terrasse. Potager. Garage. Hangar.
Cour goudronnée. Chauf.fuel. Puits. Hono.
4.40% DPE: C
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr C

56 Pontivy 85 000 €
+EN* : 4 500 €

Maison composée de la manière suivante : -
Sous-sol : garage avec coin chaufferie/buan-
derie, cave, - Rez-de-chaussée surélevé : en-
trée/couloir avec placard, séjour/salon avec
balcon, wc, cuisine, 2 chambres, salle d’eau
(douche italienne), - Etage : grenier, Jardin
clos alentour. Hono. 5.29%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Rohan 50 000 €
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
chambres dont 2 au rez-de-chaussée, salle
de bains, wc, greniers, salle de bains avec
wc. Au sous-sol : chaufferie, atelier, cave et
garage. Agréable jardin arboré de 1293 m2.
Hono. 5.10% DPE: D
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr D

56 Bohal 239 000 €
+EN* : 10 000 €

Dans le bourg, contemporaine de 2004 avec
une vie complète au rez-de-chaussée, offrant
: entrée, cuisine ouverte sur séjour/salon lu-
mineux, 5 chambres dont 1 avec sde, mez-
zanine, deux wc, sdb. Garage avec buande-
rie. Jardin de 861 m2 avec dépendance.
Environnement calme. Hono. 4.18% DPE: C
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr C

56 Campénéac 65 000 €
+EN* : 4 400 €

Campénéac, maison mitoyenne à rénover of-
frant, sur environ 80 m2 habitable : au rez-
de-chaussée : pièce de vie avec cheminée-
insert, dégagement, chambre, salle d’eau
avec wc, à l’étage : dégagement, deux cham-
bres et petit grenier. Cellier avec cave et
chaufferie. Sur jardin de 1145 m2. Assainis-
sement à revoir .
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15

56 Carentoir 70 000 €
+EN* : 4 500 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison de pays
comprenant :- Au r.d.c: une cuis.ouverte sur
pièce de vie, wc.- A l’étage : 2 chbres, s.d.e,
wc. Autre partie attenante à rénover perme-
tant de doubler la surface comprenant :une
pièce avec une chem. et un grenier amé.Ter-
rain attenant de 966 m2. Hono. 6.43% DPE:
VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 Carentoir 70 000 €
+EN* : 4 500 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison à rénover
mitoyenne des 2 côtés comprenant : - Au
r.d.c : une cuis./s.a.m avec une chem./s/in-
sert, 2 chres, s.d.b, wc, une buanderie. - A
l’étage : un grd grenier amé. Terrain attenant
avec un gge de 462 m2 et un terrain de 8850
m2 non-attenant avec un hangar. Hono.
6.43% DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 Guillac 150 000 €
+EN* : 6 700 €

Dans un hameau, maison de pays compre-
nant entrée sur séj/sal cheminée, deux
chambres, wc, cuisine aménagée et équipée,
salle d’eau; chaufferie. A l’étage: une grande
chambre, salle d’eau wc, grenier. Dépen-
dance à usage de garage, abri de jardin. Le
tout sur terrain clos de 3100 m2. Idéal 1er
achat. Hono. 4.50% DPE: D
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 D

56 Monteneuf 150 000 €
+EN* : 6 500 €

A 10 minutes de GUER, coquette maison de
plain-pied (2008), offrant une belle pièce de
vie, une cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, 3 chambres dont deux équipées de pla-
cards, salle de bains, wc, garage-espace
buanderie. Une dépendance de 25 m2 à
usage de débarras ou garage, abri de jardin,
sur jardin clos de 956 m2.
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15

56 Ruffiac 90 000 €
+EN* : 5 130 €

Maison de bourg comprenant : cuisine ou-
verte sur séjour-salon, mezzanine, deux
chambres, sanitaires. Jardinet et terrasse.
Hono. 5.70%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 St-Martin-sur-Oust 58 000 €
+EN* : 4 500 €

A vendre SAINT MARTIN SUR OUST, mai-
son de bourg comprenant : - Au r.d.c : une
cuisine/salle à manger avec une cheminée,
une s.d.e, un wc. - Au 1er étage : deux cham-
bres, une mezzanine, un wc. - Au 2ème étage
: un grenier aménageable. Terrain attenant
d’une contenance de 251 m2. Hono. 7.76%
DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

Immeuble

56 Ploërmel 210 000 €
+EN* : 9 000 €

PLOERMEL - En mono-propriété un immeu-
ble composé d’une maison de 120m2 de
type T5 (rdc : cuisine/salle à manger, salon,
wc, salle de douche, buanderie/chaufferie.
Etage : 4 belles chambres, SDB/wc), remise
et garage. 3 studios de 20m2. Immeuble en-
tièrement loué. Rentabilité brute 8,27 % !
Hono. 4.29% DPE: D
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

Pays
deRedon

Vente maison

56 La Gacilly 140 000 €
+EN* : 6 720 €

Plein centre-ville, dans quartier calme, mai-
son indépendante sur 497m2 de terrain :
RDC surélevé : cuisine aménagée et équi-
pée, pièce de vie, 2 chambres, salle de bains,
WC. ETAGE : 3 chambres, salle d’eau, WC,
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